12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до п. 10.7 Договору Сторони
домовились збільшити ціну Договору в обсязі 20
% від його вартості на суму: 31 000 000,00 грн
(тридцять один мільйон гривень 00 копійок), в
тому числі ПДВ: 5 166 666,67 грн та викласти п.
3.1. у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 186 000
000,00 грн (сто вісімдесят шість мільйонів
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ: 31 000
000,00 грн».

13.